

Egedal Hjemmeservice ApS

Svalehøjvej 6
3650 Ølstykke
CVR-nr. 42 51 66 94

Årsrapport for 2021

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. januar 2023

Maria Louise Friis Kongsaa
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egedal Hjemmeservice ApS
Svalehøjvej 6
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 42 51 66 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 30. juni 2021

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Ølstykke

Direktion

Maria Louise Friis Kongsaa

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor hjemmeservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 82.946, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.116.904.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		19.688.255
Personaleomkostninger	1	<u>-18.948.214</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		740.041
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-627.186</u>
Resultat før finansielle poster		112.855
Finansielle indtægter		42.426
Finansielle omkostninger		<u>-43.410</u>
Resultat før skat		111.871
Skat af årets resultat	2	<u>-28.925</u>
Årets resultat		<u>82.946</u>
Reklassifikation overkurs		-3.993.958
Overført resultat		<u>4.076.904</u>
		<u>82.946</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		3.221.429
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>3.221.429</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	197.230
Materielle anlægsaktiver		<u>197.230</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.418.659</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.522
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.200.042
Andre tilgodehavender		894.786
Periodeafgrænsningsposter		177.570
Tilgodehavender		<u>4.371.920</u>
Likvide beholdninger		<u>293.467</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.665.387</u>
Aktiver i alt		<u>8.084.046</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		4.076.904
Egenkapital		<u>4.116.904</u>
Hensættelse til udskudt skat		703.291
Hensatte forpligtelser i alt		<u>703.291</u>
Banker		6.398
Selskabsskat		157.714
Anden gæld		3.099.739
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.263.851</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.263.851</u>
Passiver i alt		<u><u>8.084.046</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.993.958	0	4.033.958
Årets resultat	0	-3.993.958	4.076.904	82.946
Egenkapital 31. december 2021	40.000	0	4.076.904	4.116.904

Noter

	<u>2021</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	17.040.529
Pensioner	1.479.233
Andre omkostninger til social sikring	<u>428.452</u>
	<u><u>18.948.214</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>48</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	150.634
Årets udskudte skat	<u>-121.709</u>
	<u><u>28.925</u></u>
3 Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>3.750.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0
Årets afskrivninger	<u>528.571</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>528.571</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>3.221.429</u></u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>295.845</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>295.845</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0
Årets afskrivninger	<u>98.615</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>98.615</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>197.230</u></u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:	
Inden for et år	274.752
Mellem 1 og 5 år	<u>235.236</u>
	<u><u>509.988</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maria Louise Friis Kongsaa

Direktør

Serienummer: 4a75d878-0c5e-4e20-a4da-87725dbce430

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-01-30 06:03:39 UTC



Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-01-30 06:07:36 UTC



Maria Louise Friis Kongsaa

Dirigent

Serienummer: 4a75d878-0c5e-4e20-a4da-87725dbce430

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-01-30 06:19:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8HQEY-EE135-JFJB5-0X30T-25NCF-PS5TC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>